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عیدانه هاى جزیره
برنامه رادیویى «هفت سین» ویژه تحویل سال98 
به مدت 120 دقیقه در روز 29 اسفند در قالب اجراى 
استودیویى و محیطى با حضور گزارشگر برنامه در جوار 
مزار شهداى گمنام در مسجد امام حسن مجتبى(ع) 
مى شود.  پخش  هنرمندان  حضور  با  و  کیش  جزیره 
«عیدانه» عنوان ویژه برنامه تلویزیونى لحظه تحویل 
سال 98 است که روز 29 اسفند به مدت 210 دقیقه 
شد.  خواهد  پخش  کیش  سیماى  از   23 ساعت  از 
جانورى  گونه هاى  پارادایس،  سینا(1)،  مستندهاى 
مرجانى،  صخره هاى  ساکنین  مینا،  مرغ  آواز  کیش، 
کیش از نگاهى دیگر، اپیزودیک هم کیش، مرجان ها 
برنامه هاى دیگر شبکه  از  و گونه هاى گیاهى کیش 

محلى کیش است.

هشت بهشت در نصف جهان 
ویژه برنامه «هشت بهشت» ویژه تحویل سال به 
مدت 360 دقیقه و «هشت بهشت» ویژه ایام نوروز به 
مدت 910 دقیقه و برنامه هایى دیگر با موضوع نوروز 
و آغاز سال نو مانند «اصفهان امروز»، «دست چین»، 
و  ستاره چینى»  «گلچین  راهبران»،  «سیماى 
«زنده رود» از جمله برنامه هاى شبکه اصفهان است. 
رادیو اصفهان نیز با پخش برنامه اى با نام «به استقبال 
بهار» از 25 اسفند ماه در دو نوبت صبح و عصر و تولید 
از جمله  نوروز  ویژه برنامه هاى مختلفى در تعطیلات 
برنامه اى با نام «بهار اصفهان» به تعداد 40 برنامه و 
هر برنامه به مدت 120 دقیقه به صورت زنده با هدف 
فراهم آوردن لحظات شاد و مفرح براى مخاطبان و 
و  مى شود  پخش  نوروزى  مسافران  به  اطلاع رسانى 
برنامه هاى قند و عسل و زالزالک با ساختار ترکیبى 
نمایش طنز به تعداد هرکدام 15 برنامه و هر برنامه 
به مدت 30 دقیقه که به حال و هواى عید و سال نو 

مى پردازند.

لبخند بهار در الوند 
ویژه برنامه «اینک بهار» برنامه ویژه تحویل سال نو 
در سیماى همدان است که به مدت چهار ساعت و 
 98 تحویل سال  لحظات  شاد،  و  متنوع  آیتم هاى  با 
را جشن مى گیرد. در رادیو همدان هم ویژه برنامه اى 
دو ساعته با نام «لبخند بهار» تدارك دیده شده که با 
دعوت از مهمانان و آیتم هاى جذاب رادیویى، سال را 
براى مخاطبان خاص خود تحویل مى کند. همچنین 
برنامه هاى  نو،  سال  تحویل  ویژه برنامه هاى  کنار  در 
روتینى براى 16 روز اول سال 98 برنامه ریزى شده 
نو،  بر ویژه تحویل سال  بهار» علاوه  است. «اینک 
در 16 قسمت یک ساعته از ساعت 9 تا 10 شب، در 
قالب برنامه شبانه سیماى همدان برنامه سازى مى کند. 
سیماى  در  نوروز  ویژه  دیگر  برنامه  پنجم»  «گام 
همدان است که با موضوع موسیقى از ساعت 15 تا 
15 و 30 دقیقه به طور زنده موسیقى هاى درخواستى 
مخاطبان را از شبکه پخش مى کند. در رادیو همدان 
دیده  تدارك  نیز  دیگرى  متنوع  ویژه برنامه هاى  هم 
شده است. «نوروز الوند» برنامه اى ترکیبى ـ نمایشى 

90 دقیقه اى است که در طول 16 روز اول سال از ساعت 
10 صبح به طور زنده از این شبکه پخش مى شود.

بهار کویر
رادیو یزد با برنامه «صداى پاى نوروز» از ساعت 
23 تا 2 بامداد ویژه تحویل سال، برنامه «باغ بهار» 
ویژه صبح نوروز از ساعت 10 تا 12 و برنامه «بهار 
همچون  بخش هایى  با   19 تا   17 ساعت  از  کویر» 
ارتباط با استان هاى مختلف کشور، نمایش هاى طنز، 
ترانه هاى شاد نوروزى، ارتباط با کارشناس، تلفن هاى 
مردمى و مسابقه روى آنتن مى رود. سیماى مرکز یزد 
نیز با ویژه برنامه تحویل سال «سین هفتم» از ساعت 
23 تا 2بامداد، همچنین با دعوت از مهمانان ویژه و 
گفت وگوى صمیمانه با آنها و برنامه ویژه صبح روز عید 
از ساعت 9 تا 11 به معرفى شهرستان ها و صنایع دستى 
و هنرمندان آنها و بررسى پتانسیل هاى گردشگرى و 

تاریخى استان یزد مى پردازد و ویژه برنامه بهاریه ویژه 
شب هاى سال نو از ساعت 21 تا 22 و 30  دقیقه و 
تولید مستند دیار یزدان به معرفى شهر یزد مى پردازد.

قمى ! عید اومده!
«بوى بهار» ویژه برنامه زنده رادیویى تحویل سال 
است که روى آنتن صداى مرکز قم مى رود. بررسى 
از  دل  پاکسازى  سال،  تحویل  زمان  آداب  و  اعمال 
کدورت ها و کینه ها و تحقق آشتى ها و دوستى ها، تبیین 
محتواى دعاى تحویل سال و... از موضوعات بخش 
کارشناسى برنامه خواهد بود. ویژه برنامه تلویزیونى «عید 
اومده» ویژه ایام نوروز از 29 اسفند 97 تا 16 فروردین 98 
هر روز ساعت 10 و 30 دقیقه پخش مى شود. «بهارانه» 
با هدف ایجاد فضایى شاد و دورهمى خانواده ها مهمان 
لحظات تحویل سال 98 مخاطبان سیماى مرکز قم 

مى شود.

اینک بهار در اراك 
صداى شبکه آفتاب در ایام نوروز 98 با تهیه و پخش 
تهیه کنندگى معصومه  به  زنده «سالنامه»  ویژه برنامه 
فراهانى از تاریخ 25 تا 28 اسفند 97، ساعت 9 الى 11 
به مدت 120 دقیقه به استقبال فصل بهار مى رود. صداى 
شبکه آفتاب در 29 اسفند 97 نیز از ساعت 23 الى 2 بامداد، 
با تهیه و پخش ویژه برنامه زنده و مستقیم «تا بهار» به 
مدت 180 دقیقه با هدف پرداختن به حال و هواى لحظه 
تحویل سال، آیتم سالى که گذشت، ارتباط با گزارشگران 
در اماکن مذهبى، دعاهاى تحویل سال،  گفت وگو با 
هنرمندان استانى، توصیه هاى نوروزى و مسافرتى و 
نیز ایجاد لحظاتى شاد و فرحبخش همراه با شنوندگان 
ارجمند رسانه استانى خواهد بود. از جمله ویژه برنامه هاى 
تدارك دیده شده سیماى شبکه آفتاب در ایام نوروز 98 
مى توان به برنامه زنده «سلام بهار» ویژه برنامه تحویل 
سال با محوریت نشاط و شادى، تکریم سالمندان، تکریم 
خانواده هاى شهدا به مدت 240 دقیقه از ساعت 22 الى 
2 بامداد 29 اسفند و در تاریخ یکم لغایت 16 فروردین 
98 به ویژه برنامه هایى همچون  برنامه زنده تلویزیونى 
«اینک بهار» با محوریت نشاط و شادى و پرداختن به 
آداب و رسوم و سبک زندگى مبتنى بر ساده زیستى به 
مدت 75 دقیقه از ساعت 21 تا 22 و 15 دقیقه و «خانه 
آفتابى» با هدف پرداختن به آداب و رسوم عید نوروز در 
خانواده هاى ایرانى به مدت 45 دقیقه از ساعت 10 تا 

10 و 45 دقیقه اشاره کرد. 

نوبهار یاسوج
ویژه برنامه اى  با  را   98 نوروز  دنا  استانى  صداى 
 8 ساعت  از  بهار)  به  زدن  (صدا  بهار  بنگ  با عنوان 
صبح 29 اسفند آغاز مى کند. ویژه برنامه تحویل سال 
خوانندگان  هنرمندان،  با حضور  بهار  عنوان سوزه  با 
و شخصیت هاى علمى و فرهنگى استان روى آنتن 
مى رود. سیماى شبکه استانى دنا نوروز 98 با نوبهار 
(بهار تازه)، در شب 29 اسفند ازساعت 22 به استقبال 
سال نو مى رود. ویژه برنامه باوینه نیز هر شب از ساعت 
22 تا 23 به معرفى جاذبه هاى گردشگرى، صله رحم، 
آداب و رسوم مردم استان و پخش موسیقى هاى محلى 

استان مى پردازد.

بهار فیروزه اى، در حرم شمس الشموس 
مراسم تحویل سال نو با رویکرد 
به تصویر کشیدن فضاى معنوى حرم 
شبکه هاى  با  زنده  ارتباط  و  رضوى 
استانى و سراسرى و برون مرزى در 
پخش  فیروزه اى  بهار  برنامه  قالب 
ویژه  شرقى»  «شب  شد.  خواهد 
ایام نوروز و  پخش برنامه هاى طنز 
نشاط  رویکرد  با  نگیرید»  «جدى 
دیگر  برنامه هاى  جمله  از  شادى  و 
شبکه تلویزیونى مشهد است. با توجه 
در  سال  تحویل  ساعت  این که  به 

ساعات ابتدایى بامداد صورت مى گیرد و اکثر خانواده ها از پاسى از شب دور هم جمع شده و در یک همنشینى 
خانوادگى انتظار شروع سال را مى کشند، برنامه رادیویى نوبهارون قصد دارد تا در فضایى شاد و صمیمى 
همراه مردم استان باشد. با توجه به تغییر، تحول و پویایى در فصل بهار، عنوان «احسن الحال» برگرفته از 
دعاى تحویل سال براى ویژه برنامه عید نوروز در رادیو زیارت در نظر گرفته شده است. شعار اصلى این برنامه 
«حال مرا خوب کن» در نظر گرفته شده است. عنوان برنامه نوروزى رادیو تاجیکى «بهار همدلى» است که 
قرار است به تعداد 14 برنامه و مدت زمان 30 دقیقه (روزانه) تهیه شود. همین طور «نواى همزبانى» نیز به 
بررسى موسیقى هاى مورد علاقه فارسى زبانان کشورهاى ایران، تاجیکستان و افغانستان همراه با ترانه هاى 

درخواستى مخاطبان به مدت 20 دقیقه خواهد پرداخت.


